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Yurt içi Piyasalar Enflasyon Verisine Odaklandı… 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025 yılı Ocak ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisini 03 Şubat tarihinde açıklayacak. 
Piyasa beklentisi, talep enflasyonun yaklaşık aylık bazda % 4,35 ve yıllık bazda ise % 41,2 düzeyinde artış gösterebileceği 
yönünde şekilleniyor. Kurum beklentimiz, enflasyonda aylık bazda % 4,65 ve yıllık bazda ise % 41,50 artış yaşanabileceği 
yönünde. Özellikle, hizmet enflasyonunda devam eden katı seyir, atalet etkisi, kur geçişkenliği, mevsimsel etkiler ile 
birlikte son dönemde yönetilen-yönlendirilen kalemlerde ki fiyat artışları ve vergi güncellemelerinin, manşet enflasyon 
üzerinde kısa vadede yukarı yönlü risklere neden olabileceğini öngörüyoruz. Açıklanacak olan enflasyon verisi ardından 
kısa vadede TL varlık fiyatlamalarında oynaklık artış gösterebilir.  

Yılın İlk Enflasyon Raporu Toplantısını Gerçekleştiriliyor… 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) planlı takvime göre 2025 yılının ilk Enflasyon Raporu Bilgilendirme 
Toplantısını 07 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirecektir. Banka, 08 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirdiği yılın son 
Enflasyon Raporu toplantısında, manşet enflasyon tahminlerini 2025 yılı % 21 ve 2026 yılı için ise % 12 olarak öngörmüştü. 
Gerçekleştirilecek Enflasyon Raporu toplantısı ardından, bankanın beklentilerinde değişikliğe gidip/gitmeyeceği yakından 
takip edilecek.  

 

Kaynak: 2024 yılı son Enflasyon Raporu 
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Global Piyasalar BoE Faiz Kararı ve TDİ Veri Seti Ön Planda… 

BoE Yılın İlk Toplantısını Gerçekleştiriyor… 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) planlı takvime göre toplantısını 06 Şubat tarihinde gerçekleştirecek. Piyasa beklentisi, 
bankanın politika faiz oranında 25 baz puan indirime gidebileceği yönünde şekilleniyor. Banka, beklentilere paralel 
indirime gitmesi durumunda politika faiz oranı % 4,75 seviyesinden, % 4,50 seviyesine indirebileceği tahmin ediliyor.  
Banka, 2024 yılında son gerçekleştirdiği toplantıda, politika faiz oranında değişikliğe gitmezken, enflasyonda yaşanan 
belirsizlik nedeniyle gelecek faiz indirimlerine ilişkin kademeli ve temkinli yaklaşımın süreceği vurgulanmıştı. Bankanın 
toplantısı ardından yayımlanacak olan karar metni ve düzenlenecek basın sunumunda BoE Başkanı Bailey’in açıklamaları 
ardından kısa vadede finansal enstrüman fiyatlamalarında oynaklık artış gösterebilir.  

Gözler TDİ Veri Setinde… 

ABD’de Ocak ayı Tarım Dışı İstihdam veri seti 07 Şubat tarihinde açıklanacak. Tarım dışı istihdam 2024 yılı Aralık ayında 
256 bin kişi artış olarak gerçekleşmişti. Veri ile birlikte aynı zaman aralığında açıklanacak olan İşsizlik Oranı ve Ortalama 
Saatlik Kazançlar datalarını da alacağız. İşsizlik Oranı 2024 Aralık ayında % 4,1 olarak kaydedilmişti. Ortalama Saatlik 
Kazançlar ise ilgili dönemde aylık bazda % 0,3 ve yıllık bazda ise % 3,9 artış göstermişti. Açıklanacak olan, Tarım Dışı 
İstihdam veriş seti ardından başta ABD piyasaları olmak üzere kısa vadede küresel piyasalarda finansal enstrüman 
fiyatlama davranışlarında oynaklık artış gösterebilir.  

Global PMI Dataları Açıklanıyor… 

Hafta içerisinde, dünya genelinde Ocak ayı İmalat PMI dataları açıklanacak. Özellikle, global büyüme tarafında yakından 
takip edilen öncü göstergelerden birisi olan İmalat PMI verisinin gelişimi önemle izlenecek. PMI verilerinde ilgili sektör 
bazında 50 eşik değerinin üzerinde gerçekleşmesi sektör bazında genişlemeyi, eşik değer altında gerçekleşmesi ise sektör 
bazında daralmayı işaret ediyor.  

Kaynaklar:  TÜİK, TCMB, BoE ve Bls   

Yasal Uyarı: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte 
olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve get iri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı 
işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu 
içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan 
bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan 
IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


